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Klips krawędziowy 203605 TYP 6

Dostępność na zamówienie z magazynu
niemieckiego

Czas wysyłki 4 - 14 dni robocze

Numer katalogowy 203605

Producent Heyman Manufacturing GmbH

Opis produktu
Klipsy krawędziowe sprawdzają się wszędzie tam, gdzie nie można nawiercić otworów lub gdzie ze względu na temperaturę nie można stosować
elementów przyklejanych. Uchwyty krawędziowe stosuje się do mocowania kabli, rur i węży w przemyśle samochodowym i elektrotechnicznym,
przy prefabrykacji rozdzielnic. Mają zastosowanie przy prowadzeniu kabli w biurze oraz w obudowach maszyn.

Solidna konstrukcja i łatwy montaż klipsów krawędziowych

Uchwyt wyposażony jest w cztery stalowe haczyki, które gwarantują maksymalny chwyt. Montaż krawędziowy jest
intuicyjny i szybki – wystarczy wcisnąć uchwyt w kant, co minimalizuje ryzyko błędów. Równie prosty jest proces umieszczania
kabli, dzięki czemu użytkowanie uchwytu przebiega sprawnie i bezproblemowo. Prosta konstrukcja, w połączeniu z wysoką
trwałością komponentów, zapewnia niezawodność przez długi czas.

Charakterystyka klipsa krawędziowego 203605

Ekstremalnie silne trzymanie poprzez 4 stalowe haczyki umieszczone w uchwycie kantowym. 

Prosty montaż poprzez wciśnięcie uchwytu na kant.

Równie proste wpięcie wiązek kabli i przewodów. 

Możliwość łatwego otwierania uchwytu kabli i zamykania.

Dodatkowe uchwyty blokujące kable przy montażu i przy otwartym zapięciu.

Nie jest konieczne wiercenie otworów montażowych.

Zgodny z RoHS

temp. pracy od -20 st.C do +90 st. C

materiał PA 6,6, stal (C72)

Niepalność według UL 94V-2

Nr katalogowy 203605 Typ 6 
Maksymalna grubość materiału 1,0 – 2,5 mm
Maks. średnica wiązki 23,0 mm
Wymiary:
A –  14,0 mm
B – 40 mm
C – 5,5 mm
D – 10,8 mm
E – 38,2 mm 
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Klips krawędziowy 203605 TYP 6

Specyfikacja produktu w zakładce powyżej - DO POBRANIA.
cena za 1 szt. przy zakupie ilości minimalnej 20 szt.
 

Dlaczego warto wybrać nasz uchwyt do kabli?

Wysoka jakość wykonania zapewnia bezpieczeństwo i trwałość.
Intuicyjny montaż skraca czas instalacji i eliminuje błędy.
Odporność na warunki zewnętrzne, w tym zmienne temperatury.
Zastosowanie w różnych branżach, od przemysłu po instalacje domowe.

Uniwersalne rozwiązanie dla wymagających

Proponowany uchwyt kablowy został zaprojektowany z myślą o prostocie, efektywności i niezawodności. Sprawdzi się zarówno
w skrajnych warunkach przemysłowych, jak i w mniej wymagających zastosowaniach. Postaw na sprawdzone rozwiązania
i zapewnij swoim instalacjom bezpieczeństwo oraz trwałość!
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